МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51

ПРИКАЗ

        ОТ  16.09.2020 г.            № 83

Воронеж

О внесении изменений в приказ № 165 от 01.09.17 г. «О создании служб  школьной

медиации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав службы школьной медиации:

1. Освободить от обязанностей членов службы школьной медиации, по случаю их выбытия из

школы, следующих учеников:  Зацепина Е., Панфилова Е., Шлякис С. и ввести в состав

службы школьной медиации следующих обучающихся:

- Кушнир Виктория, 10 «А»;

- Ольховая Екатерина, 10 «А»;

- Столповская Полина, 10 «А».

Директор МБОУ СОШ №51                                       В.В. Миловидов

С приказом ознакомлены:

1. Пискленова Е. В., педагог- психолог _____________________

2. Гусева С.Н., зам. директора по ВР______________________

3. Селиванова Т.Ю., учитель начальных классов________________

4. Кушнир В., 10 а _______________________

5. Ольховая Е., 10 а ______________________

6. Столповская П., 10 а______________________